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Bostadsrattsféreningen Granen Arsredavisning 2019-07-01 — 2020-06-30
Org nr 782000-0862

FORVALTNINGSBERATTELSE,

Hirmed far styrelsen for Bostadsréttsforeningen Granen i Avesta avge rsredovisning for rikenskapséret
2019-07-01 -~ 2020-06-30

Allmiint om verksamheten
Foéreningen har till &ndamal aft frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning.

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Granen 4 som bebyggdes 1946.

Fastigheten dr fullvirdesforsikrad i Lansforsékringar Dalarna, dér bl a skadedjursforséikring, rittsskydds-
forsdkring, olycksfallsforsikring och ansvarsforsékring for styrelsen ingér.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktioniirer

Styrelse

Mikael Karlsson Ordforande 2019-2021

Gun Gnipe Ledamot 2019-t om 2002
Gote Matsson Ledamot fr 2002 fyllnadsval for Gun
Carina Skogflter Ledamot 2020-2021

Inga Markfjérd Suppleant 2019-2020
Gote Matsson Suppleant 2019-t om 2002
Revisorer

Bertil Leksell Ordinarie 2019-2020
Ann-Louise Norrback Suppleant 2019-2020
Forvaltning

Forvaltningen av foreningens fastighet har skéts av styrelsen, savil tekniskt som administrativt,
Bok{Gringen har skotts av E&F Ekonomikonsult, fastighetsskotseln har skotts av Avesta park & tridgard
och stddningen av RS trading,

Erséttning till styrelsen har utgétt enligt budget med 11 000 kr.

Fireningsfragor

Styrelsen har under verksamhetsaret avhallit 2 st protokollforda moten.,
Foreningens totala ldgenhetsarea dr 828 kvm.

Arean ir fordelad enligt f6ljande pd 12 ligenheter:

12 st 3 rum och kok

Dessutom finns 9 p-platser med motorviarmare.

Taxeringsvirde pa foreningens fastighet dr sammanlagt 3 821 tkr (3 821 tkr).

Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgdr med det lagsta beloppet av 1 429 kr per
lagenhet och 0,3 % av taxeringsviérdet for bostider, Fér Granen blir avgiften ligst med 0,3 % av
taxeringsvardet.
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Bostadsrattsforeningen Granen Arsredovisning 2019-07-01 — 2020-06-30
Org nr 782000-0862

Medlemsinformation

Under aret har styrelsen godként 1 éverlételse, samt ingen andrahandsuthyrning,
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-12-06.
Ekonomisk plan har registrerats hos Lénsstyrelsen 1949-06-02.

Verksamhetsberiittelse

Arsavgiften har varit ofériindrad under ret. Genomsnittlig avgift for bostider uppgar nu till 698 ke/kvm.

Visentliga hiindelser under riikenskapsdret
Inga visentliga hindelser med stdrre kostnad under detta ar.

Flerarsoversikt (kr)

19072006 1807-1906  1707-1806  1607-1706  1507-1606

Nettoomséttning 589248 589248 557172 544356 518197
Resultat cfter finansiclla postor .~ 45 096 72854 70 479 41 980 7887
Soliditet % S 303% 28,7% 29,0% 27,0% 25,3%

Firindring eget kapital (kr)

Iflbetalda Yitre fond Balanserat  Arets Totalt
insatser resultat resultat
Belopp vid éret ingang 31656 814601 72854 919111
Resultatdisposition enligt drsstdmman:
Balanseras 1 ny rdkning 72 854 -72 854
Arets resultat 45 096 45 096
Belopp vid éret utgéng 31656 887455 0 4509 964 207
Forslag till resultatdisposition (kr)
Medel att disponera:
Balanserat resultat 0
Ytire fonden 887 455
Arets resultat 45 096
Summa 932 551
Forslag till disposition:
Uttag ur yttre fond 0
Avsittning yttre fond 45 096
Yitre fond efter avsétining 932 551
Balanseras 1 ny rikning 0
Summa 932 551

Auvsittning till underhéllsfond ska ske enligt uppréttad underhallsplan.
Fireningens resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillhérande noter.
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Bostadsrattsféreningen Granen
Org nr 782000-0862

Arsredovisning 2019-07-01 — 2020-06-30

RESULTATRAKNING

RORELSEINTAKTER
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Ovriga externa kostnader
Personal- och arvodeskostnader

Av- och nedksrivningar
SUMMA RORELSEKOSTNADER

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat

ARETS RESULTAT

Not. = 190701-
200630
- 589248

0
589248

2 496
216 697

34, -63477
509797
79451
34355
45096,

45096
0

45096

180701-
190630

589 248

2902
592 150

-403 489
-16 697
-63 477

-483 663
108 487

0
-35 633

72 854

72 854

72 854
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Bostadsratisforeningen Granen
Org nr 782000-0862

Arsredovisning 2019-07-01 — 2020-06-30

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark

Inventarier

SUMMA MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR

KASSA OCH BANK

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not -

|#8]

2837184

200630

0

- 2837184

2837184,

3194,
12934
16128

326583

32711

3179 895

190630

2 892 261
8 400
2900 661

2900 661

3194
12 567
15761

288 271
304 032

3204 693
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Bostadsrattsforeningen Granen
Org nr 782000-0862

Arsredovisning 2019-07-01 ~ 2020-06-30

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL

BUNDET EGET KAPITAL
Medlemsinsatser

Fond for yitre underhall

SUMMA BUNDET EGET KAPITAL

FRITT EGET KAPITAL
Arets regultat
SUMMA FRITT EGET KAPITAL

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder 1ill kreditinstitut
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristig del av langfristig skuld
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR

OCH SKULDER

Not .

w

B Lh

964206

200630

31656

887 454
919 110,

45 096;
4509

[

i

2 060 008

2,060 008

67300
11237,
3300
73 844
155 681:

3179895

190630

31 656
814 600
846 256

72 854
72 854

919 110

2127 800
2127 800

66 200
8232

3 300
80 051
157 783

3204 693
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Bostadsréttsforeningen Granen Arsredovisning 2019-07-01 — 2020-06-30
Org nr 782000-0862

Noter (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) arsredovisning i mindre foretag,

Féreningens redovisningsvaluta dr svenska kronor.,

Redovisningsprinciperna dr oférdndrade fran féregaende ar,

Avskrivningsprinciper for anlfggningstillgdngar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden.
Avskrivning sker linjirt ver tillgangens beriiknade livslangd.
Foljande avskrivningstider tilldimpas:

Byggnader 100 4r, 25 &r och 20 ar

Inventarier 5ar

1907-2006, 1807-1906
Not2 Ovriga externa kostnader B

Elavgifier 50944 51878
Virmeavgifter L 207744 190 195
Vattenavgifter © 30506 31111
Renhéllningsavgifter 16961 13 609
Lopande underhdll 26266 12 912
Ovria fastighetskostnader S 2990 0
Kabel-TV ¢ 17076 16 686
Snérdjning/sandning L 4471 13 038
Fastighetsavgift T 463 12 568
Fastighetsforsikring 12657, 12 464
Fastighetsskétsel och stidning 33513 30 307
Redovisningstjinster 11288 11132
Div dvriga kostnader 3744 7 589

429623 403 489
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Bostadsrattsféreningen Granen
Org nr 782000-0862

Arsredovisning 2019-07-01 — 2020-06-30

Not3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérde byggnad

Ink6p under aret

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende avskrivningar byggnad
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende bokfirtvirde byggnad

Ingdende anskaffningsvirde mark
Utgdende bokfir viirde mark

Utgaende planenligt restviirde

Taxeringsviarde byggnader
Taxeringsvérde mark

Not4 Inventarier

Ingiende anskaffhingsvirde

Inkdp under dret

Utigende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende bokfort viirde

Not5 Langfristiga skulder

Riinta
Swedbank hyp. 2559570029 1,780%
Swedbank hyp. 2756341240 1,819%
Swedbank hyp. 2756341257 1,899%
Swedbank hyp 2950683058 1,840%
Varav kortfristig del
Not 6  Stiillda séikerheter 190630
Fastighetsinteckningar 2 540 515

3785351

200630

3785351,

909920

55077,

964997

2820354

16830

16830,

]
1

2837184

- 2938000

883 000

3821000,

78570

S0
- 78570

70170,

5400

Riinte-
findring
240425
1érlig
rorlig
220825

78570

Amortering
18 692
14 000
14 000
20 608
67 300

180630
2 540 515

190630

3 399 656

385 695

3 785 351

854 843
55077
909 920

2 875 431

16 830
16 830

2 892 261

2938 000

883 000

3 821 000

78 570

78 570

61 770
8 400
70 170

8 400

Skuld
801 808
528 500
532000
265 000

2 127 308

67 300

2 060 008
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Bostadsrattsforeningen Granen Arsredovisning 2019-07-01 — 2020-06-30
Org nr 782000-0862

Avesta 2020-
i o -— ﬂ// ,-/"\ . -
W%A’, /// VA & ran i P .
Mikael Karlsson _Ienmy-Nerkng GunGnipe- o —,
CT'/C’ Ma /J‘J’cah SAe o fo e
REVISORSPATECKNING

Revisionsberittelse har avgivits 2020- 0% -2

LA Leean

Bertil Lexell
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Revisionsberattelse

Till féreningsstamman i Brf Granen
Org nr 782000-0862

lag har granskat drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Brf Granen for
rakenskapsaret 2019-07-01 — 2020-06-30. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om drshokslutet och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och
annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocks3 att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att utvirdera den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat
om styrelsen pa nagot satt har handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden.

lag har funnit att rakenskaperna ér férda med noggrannhet ach ordning. Inkomster och utgifter ar
tillfredsstallande redovisade i enlighet med bokféringslagen och ger ddrmed en rattvisande bild av
féreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsen ledaméter har enligt min bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar.

Med hansyn till ovan anférda, tillstyrker jag att féreningsstimman faststaller resultatet enligt

forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Avesta den 21 september 2020

5 J
Bertil Lexell
Revisor



